EXTRATO DE CONTRATOS DAS ATAS DE R.P.
Processo 023/2022, Pregão 002/2022. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES/MG,
representada pelo seu Presidente. CONTRATADAS: IND.E COM. DE PANIFICACAO SA MARIA LTDA-CNPJ:
23.895.311/0001-61, com valor total de R$ 14.430,07 e CARLOS GABRIEL DOS REIS EPP-CNPJ:
20.702.528/0001-10, com valor total de R$ 12.877,42. DO OBJETO: Aquisição de produtos de padariapara
lanches e eventos da Câmara Municipal e Escola do Legislativo. VIGÊNCIA DOS CONTRATOS: de
25/08/2023 a 31/12/2023. DATA DOS CONTRATOS: 24 de agosto 2023. Ver. José Maria de Lacerda-
Presidente.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art. 5º,
“caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M., este
documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet.

Publicado também no Boletim Legislativo da Câmara
Municipal pelo site: http://www.camaratc.mg.gov.br

Três Corações/MG, 1º de agosto de 2023.

http://www.camaratc.mg.gov.br